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OPINIE UŻYTKOWNIKÓW 
PORTALU FEJSBUK.KOM:

Enrico Serek: Zawartość tego 
dzieła jest jak Malware - należy to 
po prostu kurwa usunąć.

Justyna Plec: Najsłynniejsze 
statusy w polsce. Za te 15 
statusów cisza cisza. Radom 
jazda!

Michał Edward Gmyz: lepsze od 
Sztrasburgera. gorsze od Studia 
Yayo.

Paulina Dyguda: wszytsko co sie 
konczy jest dobre

Łukasz Flieger: Teraz możesz 
bezpiecznie wyłączyć komputer

Daria Dubińska: statusy poruszają 
serca nie tylko znajomych, 
ale rownież członków rodziny przy 
ulubionej kawusi

Kuba Olejnik: OTWÓRZ. 
PRZECZYTAJ. ZAPOMNIJ

Małgorzata Durak: nigdy przedtem 
nabiau nie był tak cichy książkowa 
adaptacja najbardziej kasowego 
filmu ostatnich lat
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KRÓTKI WSTĘP

NO TO MOŻE NAJPIERW WYJAŚNIĘ SKĄD SIĘ WZIĄŁ TEN TYTUŁ. 
OTÓŻ PARĘ LAT TEMU W PRAWEJ KOLUMNIE FACEBOOKA GDZIE 
ZWYKLE NIE DZIEJE SIĘ NIC CIEKAWEGO ZALĄGŁ SIĘ TAKI WŁAŚNIE 
MODUŁ - “PAMIĘTNE STATUSY”. MODUŁ ÓW WYWLEKAŁ Z DNA FEEDU 
NIENOWE STATUSY ZNAJOMYCH I USTAWIAŁ JE PONOWNIE W ŚWIETLE 
FEJSBUCZANEJ TERAŹNIEJSZOŚCI. CIĘŻKO BYŁO ROZKMINIĆ ZASADY 
KTÓRYMI PRZY DOBORZE TREŚCI KIEROWAŁ SIĘ ALGORYTM. CHYBA 
KIEROWAŁ SIĘ ILOŚCIĄ PRZYZNANYCH IM LAJKÓW ALE W SUMIE TO 
NIE WIEM NA 100%. W KAŻDYM RAZIE PO JAKIMŚ CZASIE SŁUŻĄCY 
UPAMIĘTNIANIU MODULIK ZOSTAŁ WYMAZANY Z FEJSOWEJ RAMÓWKI A 
NASTĘPNIE Z PAMIĘCI UŻYTKOWNIKÓW. DZIŚ JEDNYM Z NIELICZNYCH 
ŚLADÓW PO NIM JEST WPIS NA BLOGU PATRYCJI KOSIARKIEWICZ - 
PIOSENKARKI I AUTORKI ALBUMU “KIM WIĘC JESTEM”. NO WIĘC JESTEM 
ADMINEM FANPEJDŻA CICHY NABIAU KTÓRY WCIELIŁ SIĘ W MODUŁ 
“PAMIĘTNE STATUSY” BY NA KARTACH TEGO ZBIORKU POWTÓRNIE 
WYŚWIETLIĆ OPUBLIKOWANE NIEGDYŚ NA FEJU POSTY TEKSTOWE.
TERAZ WYPADAŁOBY POWIEDZIEĆ PARĘ SŁÓW O CICHYM NABIALE 
(HTTP://WWW.FACEBOOK.COM/CICHYNABIAU) Z KTÓREGO POCHODZĄ 
UPAMIĘTNIONE TU STATUSY. ZAŁOŻONA W 2008 CYBERMELINA TO - 
JAK CZYTAMY W POLU “INFORMACJE” FANPEJA - “OLIMP USYPANY ZE 
SPAMU I USZKODZONYCH JOTPEGÓW; NIEOGRZEWANA NAWA BOCZNA 
DLA FAŁSZYWYCH PROROKÓW NIEPOZBAWIONYCH DOSTĘPU DO 
SIECI”. NIC ŻE TAK POWIEM DODAĆ NIC UJĄĆ. FAŁSZYWYMI PROROKAMI 
SĄ (LUB BYLI) TZW. POLSCY POECI CYBERNETYCZNI (I NIE TYLKO): 



ROMAN BROMBOSZCZ LESZEK ONAK PIOTR PULDZIAN PŁUCIENNICZAK 
TOMASZ PUŁKA (RIP) JOANNA ROZUMEK MIRON TEE ARKADIUSZ 
WIERZBA I JA. POZDR. A CZY WIESZ ŻE U ZARANIA CN MIEŚCIŁ SIĘ NA 
BLOGSPOCIE I SŁUŻYŁ M.IN. PUBLIKOWANIU... WIERSZY? TERAZ JUŻ 
WIESZ. WYPOSAŻONA W TĘ BEZUŻYTECZNĄ WIEDZĘ I MOJE WIRTUALNE 
POZDROWIENIE WYRUSZ INTERNAUTKO W NIEDALEKĄ PODRÓŻ DO 
SĄSIEDNIEJ KARTY. KOCHAM CIĘ.

ŁUKASZ
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TU JEST POLSKA
TU SIĘ SIEDZI PRZED KOMPUTEREM

------

HYMN JEST JAK LEXUS
NIE STAĆ MNIE NA HYMN
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ZIMĄ PTAKI MIGRUJĄ DO CIEPŁYCH KRAJÓW I OSIEDLAJĄ SIĘ
W PUSTYCH CHECKBOXACH
WIĘC LATEM NIE JESTEM ROBOTEM

“SKOŃCZYŁ SIĘ PTAK PRYWATNOŚCI” - ŚWIERGOLI PTAK
WARUNKÓW

 - TEN PTAK
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ŻADEN UŻYTKOWNIK NIE JEST SAMOISTNĄ WYSPĄ / KAŻDY COŚ 
TAM TRAJLUJE SZERUJE A CZASEM BŁYŚNIE POSTEM / 
SKUTKUJĄCYM SHITSTORMEM / RAKIEM W MÓZGACH BLIŹNICH / 
NO NIE JEST TO NAJPRZYJEMNIEJSZE / ALE JEŚLI GÓWNOBURZA 
ZERWIE CHOĆ JEDNĄ SPORNĄ WRZUTĘ Z WALLA / MORDOKSIĘGA 
ZOSTANIE ROZSZCZELNIONA / I PRZEZ WYRWĘ POPŁYNĄ STATUSY: 
TWOJE ZNAJOMYCH I JESZCZE JAKICHŚ LUDZI / BAN KAŻDEGO 
UŻYTKOWNIKA TROCHĘ MNIE DENERWUJE / NO DOBRA NIE 
PŁACZĘ GDY UJEBIĄ NAZISTĘ / ALE SYMPATYZUJĘ BARDZIEJ Z 
LUDŹMI NIŻ Z ALGORYTMAMI / SPUSZCZANYMI Z ŁAŃCUCHA 
GDZIEŚ NA CUKROGÓRZE / TOTEŻ NIE MA SIĘ CO PODNIECAĆ 
BÓLEM CUDZEJ DUPY / W SYTUACJI GDY ZA CHWILĘ ROZBOLI CIĘ 
WŁASNA
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W 2005 ROKU NIE WIEDZIAŁEM CZYM JEST ROUTER
BA
NIE MIAŁEM NAWET JAK POSIEDZIEĆ NA NECIE
DŁUŻEJ NIŻ GODZINĘ
BO KOSZTOWAŁA TYLE CO PIWO
A PIWO TO BYŁA WARTOŚĆ A PIWO TO NADAL JEST WARTOŚĆ

GODZINKA Z PIWKIEM PO GODZINIE NETU
OTO MOJE ŚWIĘTE CYBERŻULERSKIE PRAWO
JAK INTERNET KURWA EXPLORER WYMIECIONE Z SYSTEMU
NIEUŻYWANE
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POMYSŁ NA ZGROMADZENIE RELIGIJNE: ŚWIADKOWIE
POWIADOMIENIA

JEŚLI KIEDYKOLWIEK WPATRUJĄC SIĘ TĘPO W FEJSA
OTRZYMAŁAŚ/EŚ WYCZEKIWANĄ NOTYFIKACJĘ NP. O RUCHU PRZY
SWOIM STATUSIE

>>> WCHODZISZ DO KOŚCIOŁA*

------
* Z AUTOMATU I Z OGRANICZONYMI UPRAWNIENIAMI DO
ODSTĘPSTWA
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KIEDY JA MÓWIĘ 1024 WY MÓWCIE 768
KIEDY JA MÓWIĘ 800 WY MÓWCIE 600
KIEDY JA MÓWIĘ 640 WY MÓWCIE 480
...
KIEDY JA POWIEM 1 WY POWIEDZCIE 0
I STAŃCIE WEWNĄTRZ ZERA TRZYMAJĄC SIĘ ZA TRANSFER

ZARAZ WAM TAM WGRAM PLIKI I SUBSTANCJE
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W XX WIEKU
ZMAGANIA ZE SFERYCZNYM ZAKRZYWIENIEM POWIERZCHNI
WYŚWIETLAJĄCYCH
ZŻERAŁY FACHOWCOM
SPORO
ZASOBÓW
CZASOWYCH

AŻ W KOŃCU Z KINESKOPOWYCH RUBIEŻY ZEŚLIZGNĘLIŚMY SIĘ
NA ZIEMIĘ OBIECANĄ DOSZCZĘTNIE PŁASKIEGO EKRANU

GDZIEŚ PO DRODZE WYKARCZOWANO WIĄZKĘ RGB ZASTĘPUJĄC
JĄ JEDNOZNACZNYM PIKSELEM

OD NIEDAWNA JEDNAKŻE OBSERWUJEMY NAWRÓT TENDENCJI
ZAKRZYWIENNYCH:
PRZEKROCZYWSZY PUNKT ZERO EKRANY JĘŁY GIĄĆ SIĘ ROGAMI
KU UŻYTKOWNIKOM
JAKBY CHCIAŁY ZAWINĄĆ IM CZASZKI W PLAZMOWE TOBOŁKI

CZAS POKAŻE
CZY WYPEŁNI SIĘ NASZE MARZENIE O CAŁKOWITYM ZANURZENIU
W GÓWNIANYM KONTENCIE

PEWNIE TAK
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MAWIAJĄ: NAJPIERW MASA POTEM RZEŹBA

JA MÓWIĘ: NAJPIERW PROFILOWE POTEM ZDJĘCIE W TLE

JAKO ZDJĘCIE W TLE
ZALECAM POWIETRZE
FLAGA Z PROFILÓWKI

CHWACKO ZAŁOPOCZE
|
|
|
|
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GDYBYM NAPISAŁ STATUS KTÓRY WYCIĄGA LUDZI Z BIEDY
.
.
.
.
.
.
TO BYM GO SOBIE POLAJKOWAŁ
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_ ”PIENIĄDZE LEŻĄ NA ULICY”
SŁYSZĘ GDY NAPRUTY WYPIERDALAM SIĘ
NA RUCHLIWYM PRZEJŚCIU DLA PIESZYCH

A Z RĘKI WYPADA MI NOKIA LUMIA
ZALANA DYCHĄ I PRĄDEM Z DWORCA
KTÓRA SAMA WYBIJA NUMER NA PAŁY
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PATRZĘ NA SUTO ZASTAWIONY INTERNET I ODECHCIEWA MI SIĘ
JEŚĆ BO KILKANAŚCIE MINUT WCZEŚNIEJ NIEROZSĄDNIE

WCIĄGNĄŁEM PORZĄDNĄ KRESKĘ CZYLI SEPARATOR
TREŚCI

<DIV CLASS=“HR”><HR></DIV>

--- KONIEC WYNIKÓW ---

PROSZĘ SIĘ ROZEJŚĆ DO SWOICH PROFILI
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TO CO DLA CIEBIE JEST LEKKIM KACEM
W OGÓLE NIE JEST DLA MNIE KACEM
TO CO DLA CIEBIE JEST ŚREDNIM KACEM
W OGÓLE NIE JEST DLA MNIE KACEM
TO CO DLA CIEBIE JEST CIĘŻKIM KACEM
JEST DLA MNIE KACEM DOMYŚLNYM
KAC KTÓRY ZATRZYMUJE CIĘ W ŁÓŻKU
MNIE WYSYŁA DO FEEDU NA ROZRUCH

I RYTUALNE OBMYCIE W STRUMIENIU

WEŹŻE OGARNIJ TEN STRUMIEŃ: ZDRÓWKO!
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ZAWRZAŁO WSKUTEK LICZNYCH SZERÓW FILMIKU O
NASTOLATKACH NIEUMIEJĄCYCH WINDOWSA 95 - CIEKAWE CZY W
1996 JACYŚ INFORMATYCY NAKRĘCILI PODOBNĄ RZECZ O
MŁODZIEŻY NIEOBYTEJ Z KOMPUTEREM ODRA I CZY
PRZEKAZYWALI SOBIE POCZTĄ TAŚMĘ Z ADNOTACJĄ “WSTYD”

WYSTĘPOWAŁBYM
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SPRZEDAWCA W SPOŻYWCZAKU WYKRYWA ATRAKCYJNĄ KLIENTKĘ
NA OKO TUŻ PO TRZYDZIESTCE
KLIENTKA Z KOSZYKA WYCIĄGA JEDNO WINO I STAWIA
JE NA LADZIE

W RĘKAWIE SPRZEDAWCY TRZEPOCZE AS MA GRUBEGO
ASA
NIE MUSI SIĘ MIOTAĆ WYSTARCZY “PROSZĘ DOWÓD”

A MY WIEMY JUŻ CO SIĘ ZARAZ STANIE
KLIENTKA SCHOWA DOWÓD I DOBĘDZIE FACEBOOKA
BY PO WYJŚCIU ZE SKLEPU W EUFORII WKLEPAĆ STATUS
INFORMUJĄCY O CAŁYM ZAJŚCIU

CÓŻ Z TEGO WSZYSTKIEGO MA NASZ EKSPEDIENT?
UTRZYMUJĄCY SIĘ PRZY KASIE SWĄD
CUDZEGO POWIADOMIENIA? SPALONY PODRYW?
ILEŻ PIERDOLONYCH STATUSÓW ZAPRÓSZYŁ TYM PROSZENIEM
O DOWÓD?

ZINTEGRUJCIE FACEBOOKA Z DOWOLNĄ SIECIĄ
SKLEPÓW SPOŻYWCZYCH
ZINTEGRUJCIE FACEBOOKA Z DOWOLNĄ SIECIĄ
SKLEPÓW MONOPOLOWYCH
PRZYZNAJCIE PRACOWNI(CZ)KOM CREDITSY ZA STATUSY!
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POSZEDŁEM W KRZAKI Z OKIENKIEM DIALOGOWYM: CZY TO ŹLE?

NO CHYBA MI NIE POWIECIE ŻE KTOŚ KURSOR ZGUBIŁ W TYCH
KRZAKACH

!@#$%^

A NIE...
DOBRA
TO MÓJ
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NA WASZYM MIEJSCU NIE ZAZNACZAŁBYM TEJ STRZYKAWKI

PEWNIE KTOŚ SE NIĄ PRZYŁADOWAŁ            |=={iiii|>----- ‘

ZAKAZANĄ COPYPASTĘ W JAKIMŚ SZEMRANYM SCHOWKU
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ZNAMY JUŻ POSTY DAJĄCE RAKA
GDZIE SĄ ICH WERSJE CO RAJĄ WPIERDOL
PRZY CORNERACH OBSKURWIAŁYCH WALLI
SYCZĄC “CO SIĘ KURWO LAMPISZ
POST JAK POST TOCZ SCROLLA
PO TASKBAR ALBO CI POMOGĘ
SZAFIROWYM KCIUKIEM WETKNIĘTYM W DUPĘ”

CZY WPIERDOL JEST ZDROWSZY OD RAKA?
JEST
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JESTEM ZMĘCZONY I CHCĘ IŚĆ DO DOMU
ALE JUŻ KURWA JESTEM W DOMU
WIĘC ROZKŁADAM TAPCZAN ASUSA
I KŁADĘ SIĘ NA KLAWIATURZE JAK JAKIŚ SKRÓT

Z Z Z
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-----<{{@

JAK SIĘ ZESTARZEJĘ KUPIĘ SOBIE DZIAŁKĘ I BĘDĘ PRZYCHODZIŁ
POSIEDZIEĆ PRZED KOMPEM W ALTANCE

@}}>-----
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       | CZY PAŃSTWO SĄ GENERACJĄ X
       | KTÓRA WIE ŻE KAŻDY MOŻE KORZYSTAĆ Z INTERNETU

       | CZY PAŃSTWO SĄ GENERACJĄ Y
       | KTÓRA UWAŻA ŻE INTERNET UŁATWIA ŻYCIE I POMAGA
       | DLA LUDZI RODZINY I PRZYJACIÓŁ

       | CZY PAŃSTWO SĄ GENERACJĄ Z
       | KTÓRA UWAŻA ŻE INTERNET MOŻE POMÓC LUDZIOM
       | UCZYĆ SIĘ WSPÓŁPRACOWAĆ Z INNYMI I ZMIENIAĆ ŚWIAT

OTRZYMAŁEM TEN PIĘKNY LIST OD FIRMY HOSTINGER POLSKA
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KTO MI NAPRAWI KARNISZ W ASUSIE?
NIE DA SIĘ JUŻ PRZESŁONIĆ OKNA
I KAŻDY Z ULICY MOŻE ZOBACZYĆ
ŻE MAM W FOLDERZE OTWARTE PIWKO[X] NICO
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NA CHODNIKU PRZED SERWEREM ZAPARKOWANO DOMENĘ
                                                                                        . . .GOV . . .
NA WARSZAWSKICH BLACHACH: RYSUJĘ W PAINCIE KARNEGO
KUTASA
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////

OTO LOGO STAREGO FIATA
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NA GŁÓWNEJ GAZETY.PL KLIKNĄŁEM W ARTYKUŁ
“TRZYDZIESTKA NA KARKU?
WITAJCIE ORGAZMY!
NAJLEPSZY SEKS W ŻYCIU”
NIE ZNALEZIONO STRONY O PODANYM ADRESIE
ODPOWIEDZIAŁA GAZETA

TERAZ CZUJĘ SIĘ JAK TOTALNE ŚCIERWO
BO KLIKNĄŁEM W ŚCIERWO
I DOSTAŁEM ŚCIERWO

A IMIĘ JEGO TO 404

NA GŁÓWNEJ GAZETY.PL KLIKNĄŁEM W ARTYKUŁ

(TAK BYŁO)
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KAŻDEGO DNIA UMAWIAM SIĘ Z INTERNETEM NA DZIEWIĄTĄ I
JAKOŚ ZAWSZE NAM SCHODZI DO TEGO PÓŹNA ŻE CHOCIAŻ OCZY

SIĘ CZŁOWIEKOWI KLEJĄ TO CHCIAŁBY JESZCZE TYCH PARĘ
BAJTÓW Z DZIUBKA DO DZIUBKA PRZETOCZYĆ... ALE CO

PORADZIĆ SPAĆ TRZEBA WIĘC POSYŁAMY SOBIE PRZEZ TELEFON
OSTATNIE SERDUSZKA Z ŁÓŻKA A ONE PĘCZNIEJĄ PRZEZ NOC OD

NASZEJ WIELKIEJ MIŁOŚCI

<3
<3
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DLA AUTORA SŁYNNEGO PORZEKADŁA:
“IM MNIEJ MA SIĘ CZASU TYM WIĘCEJ SIĘ GO MA”
TRZYMAM ZASUSZONEGO MIĘDZY KARTAMI FIREFOXA
OGNISTEGO LIŚCIA
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KULTURA UCZESTNICTWA CZYLI
WY ŁADUJECIE KONTENT NA PRZYCZEPĘ
A JA ZBIERAM PROFITY Z PROWADZENIA
KWEJKA
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ZA TYM WZGÓRZEM CHŁODZI SIĘ KOPIA PIWKA NA JUTRO
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ODPISYWAŁEM NA SŁUŻBOWEGO MAILA NUDZĄC SIĘ W KOLEJCE I
CHYBA MOŻNA UZNAĆ ŻE W TYM CZASIE PRACOWAŁEM W 
BIEDRONCE
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- CZY PROGRAM OTWIERA PLIKI W FORMACIE *.JEDZENIE?
- PROGRAM OTWIERA USTA

  WIENIA :O



35

KAŻDY MA TAKIE USTAWIENIA NA JAKIE ZASŁUGUJE
BŁOGOSŁAWIENI CI KTÓRZY OBRACAJĄ KLEJNOT MARGARYNY W
USTACH
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TO NIE JEST MOJA HISTORIA
TO TWOJA HISTORIA
NIE MÓW MI ŻE TO MOJA HISTORIA
TO NIE JEST MOJA HISTORIA
TO TWOJA HISTORIA
NIE MÓW MI ŻE TO MOJA HISTORIA

TO NIE JEST TWOJA HISTORIA
TO MOJA HISTORIA
NIE MÓW MI ŻE TO TWOJA HISTORIA
TO NIE JEST TWOJA HISTORIA
TO MOJA HISTORIA
NIE MÓW MI ŻE TO TWOJA HISTORIA



37

WRÓBEL STERCZY W TRYBIE UŚPIENIA OBOK SPOREGO KAWAŁKA
BUŁKI
CZYŻBYM JUŻ ŻYŁ W BOGATYM GÓWNO KRAJU?

         [T/N]

---------------------------------------------------------------------------------------------------

GDY JEDNOSTKA LUDZKA NAPOTKAWSZY TZW. ŻYCIOWY PROBLEM
OZNAJMIA:
“POCZEKAJ MUSZĘ POMYŚLEĆ” A NASTĘPNIE MARSZCZY W
MILCZENIU CZOŁO PRZEZ KILKA(NAŚCIE) SEKUND
TO W PEWNYM SENSIE POKAZUJE CI TWARZĄ EKRAN ŁADOWANIA
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KOLEJNEJ WERSJI SIEBIE 3.7 -> 3.8

N N
A A
P P
I I
S S

U U

G D
Ó O
R Ł
Y U

O DOSTĘPNOŚĆ KTÓREJ ZAPYTAŁ JĄ FRAKTAL
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WYPADAM KORZYSTNIE TYLKO NA STOCKOWYCH ZDJĘCIACH

DO KTÓRYCH POZOWAŁ KTOŚ INNY :(
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NIE CHCESZ OBUDZIĆ SIĘ W KRAJU W KTÓRYM ZABRONIONE JEST
ROBIENIE SCREENSHOTÓW? WEŹ DUŻO LEKÓW NASENNYCH I NIE
WYCHODŹ ZE SCHOWKA: PRZYKRYJE CIĘ WARSTWA CIENIUTKICH
ZRZUTÓW ~
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KIEDYŚ MIELIŚMY WSZYSCY JEDNO HASŁO DO INTERNETU: / PPP /
I WSZYSCY BYLIŚMY JEDNYM / UŻYTKOWNIKIEM: / PPP /
DOJONYM OCHOCZO PRZEZ TEPSĘ - 0202122 - // A DZIŚ? // KAŻDY
SIĘ DEKUJE WE WŁASNYM ROUTERZE / SKĄD WILKIEM SPOZIERA
NA ROUTER BLIŹNIEGO / ZŁOWROGO MRUŻĄC DIODY I
ZAZDROSZCZĄC STATUSU... // ŻEBY NIE PRZECIĄGAĆ BEZ SENSU
POŁĄCZENIA / POWIEM TYLKO ŻE SYTUACJA WYGLĄDA DOŚĆ
CHUJOWO / I ZANIM NALICZĄ MI NOWY IMPULS / POSTARAM SIĘ
ROZŁĄCZYĆ

***
***



42

WŁADZA MOŻE ODEBRAĆ MI KOMPUTER A JA I TAK BĘDĘ PRZED
NIM SIEDZIAŁ
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SPIĄĆ
            .
         .  INTERNET W KUC
        .
       .
    .
 .
 I PÓJŚĆ GO SOBIE ŚCIĄĆ
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NO WIĘC KURWA LUDZIE KTÓRZY PISZĄ KILKANAŚCIE STATUSÓW
DZIENNIE ZAZWYCZAJ PARĘ Z NICH POŚWIĘCAJĄ DIALOGOM
KTÓRE ODBYLI ZE SPRZEDAWCAMI W SKLEPIE Z KIEROWCAMI
POJAZDÓW KTÓRE ICH PRZEWOZIŁY Z LEKARZAMI KURWA ALBO Z
PIERWSZYMI Z BRZEGU HEŃKAMI NA KTÓRYCH TRAFILI PO
ODEJŚCIU OD KOMPA
ZNAM TAKICH STATUSIARZY I ZAZWYCZAJ W TOWARZYSTWIE
MILCZĄ MACAJĄC SIĘ PO TELEFONIE
JAK JUŻ WYJDĄ Z MIESZKANIA WCALE NIE CHCE IM SIĘ GADAĆ
ALE GŁÓD STATUSU CZYNI KURWA CUDA
TAKI ZAHUKANY PAWEŁEK JAK GO NAJDZIE CIĄGOTA NA
LAJKODAJNY STATUS ODKRYJE W SOBIE PREZENTERA
TELEWIZYJNEGO I PÓJDZIE GDZIEŚ BEZ SENSU BYLE TYLKO
PRZEPYTAĆ SPRZEDAWCĘ/KIEROWCĘ/KAPELUSZNIKA I WYCISNĄĆ
NA PRZYKŁAD JAKIŚ KOMENTARZ POLITYCZNY KTÓRY MOŻNA
BĘDZIE SPOŻYTKOWAĆ W OKIENKU POSTA
WSZYSTKIM TYM LUDZIOM KTÓRZY NIEŚWIADOMIE DOSTARCZYLI
SWOIM ROZMÓWCOM SUROWCA NA CHUJOWE STATUSY ZBUDUJĘ
KIEDYŚ POMNIK Z ROZSZERZENIEM PNG I ZROBIĘ UROCZYSTE
ODSŁONIĘCIE!
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Piotr Puldzian Płucienniczak
GRODZENIE STATUSÓW

Minęły już czasy, gdy z rzadka czesane statusy unosiły się nad ziemią. 
Długo problemem były narzędzia wypasania ich, kontrolowania ich rozrodu  
i swobodnej dystrybucji. Szczęśliwie, współczesne sieci globalnej koordynacji 
współpracy pozwoliły nam na ogrodzenie wymownej swobody uprzężą publikacji.
Na pewnym planie ekonomii patafizycznej (nazywam ją tak z czułości) działania 
Podgórniego, z którymi mamy tu do czynienia jak z dowodem zbrodni, 
to opowieść o grodzeniu statusów. Gospodarka naturalna, przez lata sycona ropą 
i wybroczyną przez hordę chojraków, została przypięta jak zamówienie do konta 
klienta. Zbija z niej lajki właściciel ogrodzenia. Czy mózg zatopiony w puszce 
jest w stanie uświadomić sobie ograniczenia jakości spożywanych trunków? 
No właśnie. Tymże kanałem od ekonomii wzajemnego sycenia przechodzimy 
do szczelinowego wydobycia lajków z gleby naszych przodków, czyli przednich 
ścian ciała – twarzy, rąk, raka, piersi, brzucha. Grodzić, stawiać płot, przyczepiać 
tabliczkę. Tworzyć terytorium, ryć w nim, ryt uczestnictwa, łańcuch wzajemnych 
podpierdoleń i chujowych zagrywek.
Na innym planie, tym razem egzystencjalnym, grodzenie statusów toczy się 
równolegle z procesem indywidualizacji. Z niezróżnicowanego dotąd strumienia 
statusów wykluwa się jednostka wykluczona z dobrobytu – jakikolwiek by on 
nie był, realny czy zmyślony. Przez wygradzanie się, bycie odgradzanym bądź 
dzięki wzajemnemu wygrażaniu między nadawcą a publicznością, zarysowują 
się granice człowieka siedzącego przed komputerem. Te granice to małe, 
spikselowane komputery. Być jak Łukasz Podgórni – chciałem powiedzieć w innej 
aplikacji – to siedzieć przed komputerem. Siedzieć przed kompem to mieć jedną 
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dłoń w kleszczach kursora, a drugą wolną. Niezaciśnięta dwuznaczność relacji 
między osobą, jej pragnieniami, a popędami tłumu to tradycyjnie już wspaniałe 
paliwo modernistycznej maszyny – Lexusa. Nieustawione w kształt odwróconego 
Oriona cukrowe góry faraonów odsłaniają niezmienną prawdę lajka: mnogość 
sklepikarzy, mniejsza publiczność, nieliczni statusiarze, dzieci słonecznego filtra.
Dobrze przemyślana strategia ma za sobą przemysł, czyli luźniejszą kooperację 
podporządkowaną bardziej zbitej organizacji rozumu. Ziarna niniejszych 
statusów – a może bardziej zarodniki, pamiętamy bowiem o grzybie w kuchni – 
udostępnione zostały przed laty, a dziś, starszy o doświadczenie bezrobocia, 
bezpiwia i bezkompia, potrafię prześledzić ich dawne ruchy w nieruchomych, 
zdawać się może, błotach i instytucjach. Na własne oczy widziałem, jak poezję 
odgradzano betonem od domu uciechy, pozostawiając jedynie przejście dla 
kretów i innych bytów mobilnych na poziomie ujemnym widzialnego strumienia. 
I my tu jesteśmy! Znajdujemy się na podgrodziu statusu, miejscu, które zostanie 
wytarte z pamięci. Podobnie zresztą jak losy innych bywalców klubu „Coyote”, 
w którego grodzonym szalecie… Status to życie.
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ZOSTAŁY JESZCZE DWIE WOLNE STRONY WIĘC DORZUCAM TU
STATUS NA BIS:

GDY UKRADKIEM SPOGLĄDAM NA CUDZĄ PRZEGLĄDARKĘ W
KTÓREJ WIDNIEJĄ 3 OTWARTE KARTY: FACEBOOK GMAIL
[DOWOLNY SERWIS INFORMACYJNY] TO CZUJĘ SIĘ JAKBYM
NIECHCĄCY WTARGNĄŁ DO MIESZKANIA W KTÓRYM STOI
MEBLOŚCIANKA Z TV WERSALKA I ŁAWA
CZYLI CZUJĘ SIĘ ZAJEBIŚCIE
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PRZEDSIĘBIORCZYM MŁODYM CZŁOWIEKIEM A TERAZ SIEDZĘ
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co bądź, nowego gatunku? Tak sądzę. Polski fejsbuczany status ma na imię Łukasz. 
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